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گزارش معاون عمرانی فرمانداری قرچک از پیشرفت پروژههای عمرانی شهرستان

نماز مغرب و عشاء به امامت امام جمعه و با حضور معاون امور فنی و عمرانی فرمانداری، فرمانده سپاه ناحیه ۱۵ خرداد

و سایر مسئولان و نمازگزاران در محل مصلای نماز جمعه این شهرستان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قرچک، نماز مغرب و عشاء به امامت حجت الاسلام والمسلمین اسماعیلی امام جمعه و با حضور آریانی معاون امور فنی و عمرانی

فرمانداری، فرمانده سپاه ناحیه ۱۵ خرداد و سایر مسئولان و نمازگزاران در محل مصلای نماز جمعه این شهرستان برگزار شد.

در این مراسم، آریانی معاون امور فنی و عمرانی فرمانداری شهرستان قرچک به ارائه گزارشی اجمالی از مهم ترین اقدامات، پروژه ها و برنامه های عمرانی شهرستان در سال ۱۴۰۴

پرداخت.

وی با اشاره به عملکرد عمرانی شهرستان در مناسبت های ملی و انقلابی از جمله هفته دولت و دهه مبارک فجر، اظهار داشت: شهرستان قرچک در اجرای پروژه های ملی از جمله

مزارع خورشیدی، نهضت مدرسه سازی و پروژه های دولت هوشمند، جزو شهرستان های برتر استان تهران قرار گرفته است.

آریانی افزود: در حوزه انرژی های تجدیدپذیر، دو پروژه بزرگ ۲۵ و ۵۰ مگاواتی مزارع خورشیدی با مجموع اعتباری بالغ بر ۳ هزار میلیارد تومان در دستور کار قرار گرفت که پروژه

۵۰ مگاواتی با مشارکت پیمانکار خارجی و با کلنگ زنی ریاست محترم جمهوری آغاز شده است و پروژه ۲۵ مگاواتی نیز با سرمایه گذاری بخش خصوصی و با اعتباری بالغ بر یک

همت در اوایل اسفند ماه آغاز خواهد شد.

وی با اشاره به نهضت مدرسه سازی در شهرستان گفت: بر اساس بررسی های انجام شده، قرچک نیازمند احداث ۷۱ مدرسه جدید است که در این راستا، ۶۸ هزار متر مربع زمین

دولتی در قالب ۳۱ قطعه به اداره نوسازی مدارس تحویل داده شده است و تاکنون ۹ مدرسه از محل اعتبارات دولتی و خیرین شهرستان کلنگ زنی و عملیات عمرانی آن ها نیز آغاز

شده است.

معاون عمرانی فرمانداری قرچک در ادامه به اجرای پروژه های دولت هوشمند اشاره کرد و گفت: طرح هوشمندسازی و ساماندهی کدپستی ها (پروژه GNAF) در سطح شهر و

روستاهای شهرستان آغاز شده و با پیشرفت حدود ۱۵ درصدی، قرچک در زمره شهرستان های پیشرو در این حوزه قرار دارد.

وی همچنین از اجرای ۲۶ پروژه عمرانی در سال ۱۴۰۴ خبر داد و افزود: در هفته دولت، ۱۰ پروژه با اعتباری بالغ بر ۲۹۶ میلیارد تومان به بهره برداری رسید و در ایام الله دهه فجر نیز

پروژه هایی با پیشرفت بالای ۹۵ درصد آماده بهره برداری هستند که طبق تأکید فرماندار محترم شهرستان، افتتاح آن ها منوط به تکمیل صددرصدی پروژه ها خواهد بود و طبق

پیش بینی های صورت گرفته ظرف دو الی سه هفته آینده پس از تکمیل پروژه ها انشاءالله افتتاح و به بهره برداری خواهند رسید.

آریانی با اشاره به پروژه های شاخص زیرساختی شهرستان، از پیشرفت قابل توجه زیرگذرهای داودآباد، محمدآباد و سکوی جدید مسافربری خبر داد و گفت: این پروژه ها که در

ابتدای دولت جدید با پیشرفت ۵۱ درصدی تحویل شده بودند، هم اکنون با پیگیری های فرماندار محترم به پیشرفت حدود ۸۵ درصدی رسیده اند و برنامه ریزی برای بهره برداری

آن ها در دستور کار قرار دارد.

وی همچنین به پروژه فاضلاب شهری قرچک اشاره کرد و افزود: این پروژه در قالب سه فاز اجرایی در حال انجام است که فاز اول این پروژه با اعتباری بالغ بر ۶۰۰ میلیارد تومان و با

ظرفیت تصفیه ۳۷ هزار مترمکعب و پیشرفت حدود ۱۰ درصدی در حال اجرا بوده و نقش مهمی در حل مشکلات زیست محیطی شهرستان خواهد داشت.

در پایان، معاون عمرانی فرمانداری قرچک به اقدامات انجام شده در حوزه آب و برق اشاره کرد و گفت: با اجرای پروژه های جدید، ظرفیت ذخیره آب شهرستان به طور چشمگیری

افزایش یافته و با راه اندازی مخازن جدید ۲۰ هزار مترمکعبی، بخشی از مشکلات تأمین آب شهر قرچک و مناطق اطراف مرتفع خواهد شد و همچنین با توسعه نیروگاه های

خورشیدی و برنامه ریزی برای نیروگاه های مقیاس کوچک، گام مؤثری در کاهش ناترازی برق شهرستان برداشته شده است.
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